
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

 

 

 

 

ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

ΔΕΛΤΑ ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

Κέντρο Πληροφόρησης Δέλτα Έβρου 

Τραϊανούπολη, 

Αλεξανδρούπολη 68100 

ΤΗΛ., FAX: 25510 61000 

Ε-mail: info@evros-delta.gr 

Πληροφορίες: Ε. Μακρυγιάννη 

Τραϊανούπολη, 02/07/2020 

Aρ. Πρωτ.: 491 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Ο Φορέας Διαχείρισης Προστατευόμενων Περιοχών Δέλτα Έβρου και Σαμοθράκης 

προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό για την ανάθεση υπηρεσιών στο πλαίσιο του έργου 

«Eco-Conscious Minds to Stop Pollution in the Valuable Wetlands of Black Sea Basin». Οι υπο 

ανάθεση υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 

δημοσίων συμβάσεων (CPV): 79951000-5 Υπηρεσίες οργάνωσης σεμιναρίων, 79416000-3 

Υπηρεσίες δημοσίων σχέσεων, 80540000-1 Υπηρεσίες περιβαλλοντικής εκπαίδευσης, 

79800000-2 Υπηρεσίες εκτύπωσης και συναφείς υπηρεσίες, 79530000-8 Υπηρεσίες 

μετάφρασης, 79952000-2 Υπηρεσίες εκδηλώσεων, 70200000-3 Υπηρεσίες ενοικίασης ή 

χρηματοδοτικής μίσθωσης ιδιόκτητων ακινήτων. Η συνολική εκτιμώμενη αξία της 

σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 40.266,13 €, πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι στο ποσό των 

49.930,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Η διάρκεια της Σύμβασης ορίζεται από την 

υπογραφή της και μέχρι τις 31/12/2021. 

Η επιλογή του Αναδόχου, θα γίνει με την «διαδικασία συνοπτικού διαγωνισμού» του 

άρθρου 117 του Ν.4412/2016 με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής. Στο διαγωνισμό, δικαίωμα 

συμμετοχής έχουν οι φορείς του άρθρου 25 του ν.4412/2016. Εναλλακτικές προσφορές δεν 

γίνονται δεκτές και απορρίπτονται. 

Ο χρόνος ισχύος των προσφορών ορίζεται σε έξι (6) μήνες από την επομένη της 

διενέργειας του διαγωνισμού. Ο συνοπτικός διαγωνισμός θα διενεργηθεί στα γραφεία του 

Φορέα Διαχείρισης Προστατευόμενων Περιοχών Δέλτα Έβρου και Σαμοθράκης στο Κέντρο 

Πληροφόρησης Δέλτα Έβρου, στην Τραϊανούπολη του Δήμου Αλεξανδρούπολης, Νομός 

20PROC006965313 2020-07-03

ΑΔΑ: ΩΓΞΣ46Μ9ΤΗ-Ψ8Π



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

 

 

Έβρου, Τ.Κ. 68100, τη Δευτέρα 13 Ιουλίου 2020 και ώρα 12.00 μ.μ. Ως ημέρα και ώρα λήξης 

υποβολής των προσφορών στο πρωτόκολλο του Φορέας Διαχείρισης ορίζεται η Δευτέρα 

13 Ιουλίου 2020 και ώρα 12.00 μ.μ. Η διακήρυξη με τα παραρτήματά της έχει αναρτηθεί 

στο ΚΗΜΔΗΣ, στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα του Φορέα Διαχείρισης (www.evros-

delta.gr).   

  

 

 

 Ο Πρόεδρος του Φορέα Διαχείρισης  

Προστατευόμενων Περιοχών Δέλτα 

Έβρου και Σαμοθράκης 

 

 

Ανδρέας Ι. Αθανασιάδης 

20PROC006965313 2020-07-03

ΑΔΑ: ΩΓΞΣ46Μ9ΤΗ-Ψ8Π


		2020-07-03T09:46:22+0300
	Athens




